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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
02. 10. 2013 do
03. 10. 2013

Število objav: 7
Tiskani mediji: 4
Splet: 2
Radijske postaje: 1
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Klovnbuf
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Zgodba o knjigi

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si (WEB); 0

1 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 02. 10. 2013

Stran v zbirki Avtor Brenčič Polona

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov V Tolminu nova abonmajska sezona

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Robin; 4000 10:09 Trajanje: 2 min

2 Rubrika / Datum Novice, 02. 10. 2013

Stran v zbirki Avtor Furlan Kristina

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov »Klovn mora biti odličen tragični igralec«

Zaporedna št. Medij; Doseg veza.sigledal.org (WEB); 0

3 Rubrika / Datum Ostalo, 02. 10. 2013

Stran v zbirki Avtor SiGledal, Klampfer Brina

5 Teme Klovnbuf

Naslov Na odrih

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo; 130000 Stran: 18 Površina: 88 cm2

4 Rubrika / Datum Ostalo, 03. 10. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

11 Teme Klovnbuf

Naslov Združeni v sistemski korupciji

Zaporedna št. Medij; Doseg Demokracija; 15000 Stran: 35 Površina: 1426 cm2

5 Rubrika / Datum Slovenija, 03. 10. 2013

Stran v zbirki Avtor Janša Petra

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Oder

Zaporedna št. Medij; Doseg Dnevnik; 118000 Stran: 27 Površina: 96 cm2

6 Rubrika / Datum Scena, 03. 10. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

15 Teme Klovnbuf

Naslov Kimavčevi večeri s skupnimi močmi

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 24 Površina: 192 cm2

7 Rubrika / Datum Slovenija, 03. 10. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

16 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Lokalno.si (WEB), Lokalno aktualno 02. 10. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Radio Robin, Novice 02. 10. 2013
Doseg / Reach: 4000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 10:09
Trajanje / Duration: 2 min 1

V Tolminu nova abonmajska sezona

RADIO ROBIN, 02.10.2013, NOVICE, 10:09

KRISTINA FURLAN: Za konec še kultura. Zaključujemo namreč v tolminskem Kino gledališču, kjer bosta
Zavod za kulturo, šport in mladino občine Tolmin in Zveza kulturnih društev Tolmin, od petka do torka
vpisovali abonmaje za novo gledališko in glasbeno sezono. Tudi letos ponujajo pet koncertov in pet
predstav, ki jih napoveduje umetniška vodja Maja Jerman Bratec.
MAJA JERMAN BRATEC ( JSKD Nova Gorica): Če gremo najprej na gledališki abonma, bomo gostili
Prešernovo gledališče iz Kranja s predstavo Dvom, pa Slovensko narodno gledališče iz Nove Gorice kar
dvakrat. In sicer bo prva predstava Morilec in naslednja predstava v spomladanskem času v letu Srečka
Kosovela, predstava z naslovom Srečko Kosovel. Potem bomo gostili ljubljansko dramo. In sicer predstavo
ki je bila že lansko leto na sporedu pa je žal zaradi bolezni igralca odpadla. To je predstava Rdeča.
Letos jo bomo videli. In v goste bo prišlo tudi Mestno gledališče ljubljansko z znano komedijo Williama
Shakespeara Ukročena trmoglavka.
FURLAN: Kaj pa na glasbenem, oziroma koncertnem odru?
JERMAN BRATEC: Na koncertnem odru bo tudi, upam da za vsakogar nekaj. In sicer začeli bomo z
pomenjljivim naslovom Tihožitje slovenskih pokrajin v izvedbi Milka Lazarja in Zlatka Kavčiča. Nadaljevali
bomo novembra meseca s koncertom Goriškega okteta Vrtnica, ki ga vodi tako rekoč domačin, gospod
Marko Munih. Nadaljevali bomo s harfistko Mojco Zlobko v decembru. Spomladi, točneje 11. februarja bo
v goste prišel Godalni kvartet Martinu  iz Češke. Zaključili bomo sezono z pianističnim recitalom Petra
Miliča.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 10. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 10. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 10. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 10. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 10. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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veza.sigledal.org (WEB), Ostalo 02. 10. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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NA ODRIH
Ljubljana
SNG Drama Svatba - Rudi Šeligo. SNG Drama ljubljana, 2013. Režija: Jernej Lorenci.
19.30 Drama. Za abonma Četrtek, izven in konto.

SNG Opera in Rigoletto - Giuseppe Verdi. SNG Opera in balet Ljubljana, 2013. Giuseppe
balet Verdi. SNG Opera in balet Ljubljana, 2013. Besedilo po drami victorja
19.30 Hugoja Kralj se zabava: Francesco Maria Piave. Dirigent: Loris voltolini.

Rezija in scenografija: Detlef Solter. Nastopajo: Aljaž Farasin, Siniša
Hapač k.g., irma Mihelič k.g., Saša Čano, Nuška Drašček Rojko k. g., Juan
Vasle, Slavko Savinšek, Matej vovk, Kristina šuster idr. zbor in orkester
SNG opera in balet Ljubljana, izvedba v italijanskem jeziku s slovenskimi
nadnapisi. Opera. Za abonma četrtek in izven. 35-10 eur.

Mestno gledališče Iz junaškega življenja meščanov - Carl Sternheim trilogija (Spodnjice,
ljubljansko Snob, 1913). Mestno gledališče ljubljansko, 2013. Režija: Aleksandar
18.30 Popovski. Komedija. Za abonma Četrtek 1 in izven.
Mestno gledališče Sedem let skomin - George Axelrod. Mestno gledališče ljubljansko,
ljubljansko 2013. Prevod: Valerija Cokan. Režija: Primož Ekart. Dramaturgija: Ira
20.00 Ratej. Scenografija: Branko Hojnik. Kostumografija: Alan Hranitelj.

Avtor glasbenega izbora: Jure Longvka. Nastopajo: Sebastian Cavazza,
Mojca Funkl, Ajda Smrekar, Gregor Čušin, Gregor Gruden. Romantična
komedija. Premiera, za vabljene in izven.

Več prizorišč Festival Klovnbuf - 6. mednarodni gledališko-klovnski festival (30. 9.-5.
16.00, 17.00 10). izbor programa: interaktivne ulične akcije z Zavodom Bufeto in

estonskim Theatre korolevski giraf , mestno jedro ob 16.00; Klovnbu-
fovo, mesto smeha, predstava Koncert ljubezni v izvedbi italijanske
skupine compagnia Nando e Maila, Novi trg ob 17.00.
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Tema: Klovnbuf
Tema: Klovnbuf



Združeni v sistemski korupciji
Petra Janša, foto: Polona Avanzo

Slovensko pravosodje ali bolje krivosodje je »bogatejše« za žalostno zgodbo Milice Zimic iz Kanala ob Soči, ki se že ve.
kot dvajset let bori z »mlini na veter«. Med tem je njenega moža zaradi vseh pritiskov in krivic zadela možganska kap

Srž problema je dejstvo, da
slovenske institucije, žal tudi
pravosodje, z roko v roki so-

delujejo pri vzdrževanju nepravil-
nosti, ki se vleče že od leta 1992,
ko je družba Gitos, d. o. o., na jav-
ni dražbi v stečajnem postopku
kupila družbo Obrtno gradbeno
podjetje Kanal ob Soči, d. o. o., (v
nadaljevanju OGP) z vsemi ne-
premičninami, premičninami in
pravicami. Po nakupu je takratno
Temeljno sodišče v Novi Gorici
izdalo sklep o domiku pravne ose-
be kakor tudi sklep, kjer je izrecno
povedalo, da v zemljiški knjigi niso
potrebni nobeni vpisi, kajti pravna
oseba ostaja nespremenjena in vpi-
sana v zemljiško knjigo. Po enem
letu od nakupa pa se je »pojavil«
Joško Bucik iz Kanala (stric aktual-
nega župana Aleša Bucika, ki vodi
občino Renče- Vogrsko; za vodenje
občine ga je leta 2010 predlagal
Radovan Rusjan s skupino voliv-
cev, podpirali pa so ga Združenje
Skupaj, SD, DeSUS, SLS in Zares)
in Zimičeve obvestil, da mu je del

premoženja, ki ga je podjetje Gitos,
d. o. o., kupilo v stečaju, v denaci-
onalizaciji vrnila Upravna enota v
Novi Gorici, kjer naj bi bila zaveza-
na stranka za vrnitev nepremičnin
Občina Nova Gorica. Zakaj je do
tragične zgodbe sploh prišlo in kdo
vse je vpleten pri (ne)odpravi po-
mote? Komu v državi je sploh mar

za popravo krivic? Ali so državne
institucije in pravosodni sistem res
namen samim sebi, pri tem pa de-
lujejo vzajemno in koruptivno?

Napaka na napako Družba Gi-
tos, d. o. o., je na javni dražbi 13.
7. 1992 kupila podjetje OGP, p. o.,
v stečaju. Kupec je sklenil kupno

pogodbo za vse nepremičnine,
premičnine in pravice OGP v ste-
čaju. O nakupuje Okrožno sodišče
v Novi Gorici avgusta 1992 izda-
lo ustrezni sklep o domiku prav-
ne osebe kupcu. Vse premoženje
stečajnega dolžnika je bilo sodno
ocenjeno in po zakonu naj bi bilo
zavarovano pred posegi tretjih
oseb. Leto dni po nakupu pa se je
»pojavil« Joško Bucik iz Kanala
in Zimičeve obvestil, da mu je
del premoženja, ki so ga kupili v
stečaju, v denacionalizaciji vrnila
Upravna enota v Novi Gorici, kjer
naj bi bila zavezana stranka za vr-
nitev njihovih nepremičnin Obči-
na Nova Gorica. Zimičevi so seve-
da takoj ustrezno ukrepali, saj so
želeli izvedeti, kako je to mogoče,
saj je del nepremičnine na Grad-
ni-kovi 21 v Kanalu nedeljiv del

celotnega objekta z vsemi skup-
nimi komunalnimi napravami in
ga je zgradilo nekdanje podjetje
OGP Kanal že leta 1960 sklad-
no s takrat sprejetim lokacijskim
načrtom. Stavba pa je bila v celo-
ti ocenjena in prodana v stečaju.
Daje bilo tako, je pravilno ugoto-
vljeno tudi v ugotovitvenem po-
stopku denacionalizacije, vendar
je upravna delavka Sonja Piršič,
ki je vodila postopek, izdala od-
ločbo, ki je v izrecnem nasprotju z
dejansko ugotovljenim dejanskim
stanjem. Omenjena upravna de-
lavka je, tako Zimičeva, pri odlo-
čitvi zavestno kršila tudi zakon o
denacionalizaciji, ki izrecno govo-
ri, da se nacionalizirana zemljišča,
ki so bila kasneje pozidana, ne vra-
čajo v last in posest (!).

Občine sploh še ni bilo in v
omejenem primeru gre za taka
zemljišča. Ko se je družba OGP
Kanal, d. o. o., želela vključiti
kot stranka v postopek denacio-
nalizacije, jim je to onemogočila

»Začeli smo dvajsetletne do skrajnosti
poniževalne borbe za kupljeno premo-
ženje, ki jim še danes ni videti konca,«
nam je zaupala Milica Zimic. 12N
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ista upravna delavka, ki je izdala
sporno denacionalizacijsko od-
ločbo. Občina Nova Gorica pa se
je prav v tem času delila na štiri
nove občine in nobena od njih
nikoli ni bila v postopku kot za-
vezana stranka za vrnitev pre-
moženja, o čemer so dali pisne
izjave pooblaščeni odvetniki »za-
vezanih strank«. Očitno je torej,
da je upravni organ vodil posto-
pek denacionalizacije samo z eno
stranko postopka, to je z Joškom
Bucikom, družbi OGP Kanal pa
je ves čas onemogočal lastnost
stranke v postopku. Novonastala
Občina Kanal ob Soči je poda-
la celo pisno izjavo, da se nikoli
ni udeležila upravnega postop-
ka denacionalizacije, ker nikoli
ni bila ne lastnik niti posestnik
spornih nepremičnin.

Lahko se zgodi tudi vam vr-
nimo se na začetek. Okrajno
sodišče v Novi Gorici je kupcu
(Gitos, d. o. o.) ob sklenitvi po-
godbe o prodaji in nakupu izdalo
sklep, da zemljiškoknjižni vpisi
niso potrebni, ker ostaja kuplje-
na pravna oseba ista, vpisana v
registru in v zemljiški knjigi so-
dišča. »Začeli smo dvajsetletne
do skrajnosti poniževalne borbe
za kupljeno premoženje, ki jim še

danes ni videti konca ob dejstvu,
da sta oba družbenika ob vsem
hudem doživela hude zdravstve-
ne poškodbe, eden je že umrl,
prizadet od kapi, drugi pa ima po
možganski kapi hude zdravstvene
posledice,« nam je zaupala Milica
Zimic, ki je svoj primer med dru-
gim predstavila sedanjemu minis-
tru za pravosodje Senku Pličaniču
in nekdanjemu za javno upravo
Gregorju Virantu, ki se tako rad

kiti z učinkovitostjo upravnih
enot in javnih uslužbencev. Boja-
na Kompare, načelnica Upravne
enote Nova Gorica, je članica Vi-
rantove Državljanske liste. Nihče
od njiju ni ukrepal z izgovorom o
»neodvisnosti organov in nevple-
tanja v postopke, ki tečejo«. Kaj

res? No, instančni organi pa bra-
nijo nestrokovno delo javne upra-
ve oziroma javnih uslužbencev, ki
so tako ali drugače »vpeti« v (ne)
delujoči sistem, ki ohranja mono-
pole. Ne le to, za nestrokovno delo
so javni uslužbenci celo nagrajeni.
Zimičeva je zgrožena, da so se po
pravnomočnosti sporne denacio-
nalizacijske odločbe nad premo-
ženjem OGP Kanal, d. o. o., začela
številna nasilna dejanja z izvrš-
bami, pri katerih je bila navzoča
vedno samo ena stranka v postop-
ku. Druga stranka, to je zavezana

stranka oziroma v izvršbi »dolž-
nik«, pa v postopku nikoli ni bila.
Okrajno sodišče v Novi Gorici je
tako s sodniki, ki bi morali biti
absolutno izločeni iz tega postop-
ka, saj so že prej na upravni enoti
zagrešili številne nepravilnosti in
kršili zakon, povzročalo številna
nasilna in protizakonita dejanja
v izvršilnem postopku. »Vlomili
so v del poslovnih prostorov,
pokradli kupljene premičnine po

. seznamu, ki je razviden v stečaj-
ni bilanci, in jih je družba Gitos,
d. o. o., v celoti plačala,« je dejala
Zimičeva in dodala, da je med-
tem Joško Bucik podrl tudi del
delavnice, ki stoji na parcelni šte-
vilki 202/3 k- o. Kanal, in prostor
ogradil z zidano ograjo ter s tem
dokončno onemogočil dostop na
omenjeno parcelo in v samo stav-
bo. »Ko smo to kot kaznivo de-
janje prijavili na Okrožno držav-
no tožilstvo v Novi Gorici, so vse
nepravilnosti pokrili s tem, da so
dejanja že zastarala, oziroma so
nam odgovorili, da se je del stav-
be celo sam podrl,« pravi Zimiče-
va. In ne boste verjeli, znova jim
je pomagala inšpektorica Uprav-
ne enote Nova Gorica; tako se je
vse nasilje začelo z asistenco poli-
cije in sodnega izvršitelja Sergeja
Pahorja iz Nove Gorice.

Dvakratni pomotni vpis zakaj
je do omenjenega denacionaliza-
cijskega postopka sploh prišlo, so
Zimičevi odkrili šele potem, ko so
prek odvetniške pisarne, ki so jo
najeli, ugotovili, daje bila odločilna
napaka storjena v zemljiški knjigi že
leta 1971, ko je prišlo dopomotnega
vpisa. Okrajno sodišče v Novi Gori-
ci je pomotni vpis tudi uradno pisno
priznalo, a ko so Zimičevi zahtevali,
da ga odpravijo in namesto tega vpi-
šejo pravilnega lastnika na podlagiverodostojne listine, so jim to zavr-
nili z obrazložitvijo, da je medtem
bila izdana denacionalizacijska od-
ločba, ki nepremičnino s površino
239 m 2 vrača Jošku Buciku. Zimiče-
vi so zadevo utemeljevali s tem, daje
prav zaradi pomotnega vpisa v po-
stopku denacionalizacije sodelovala
napačna zavezana stranka oziroma
le-ta sploh ni sodelovala, a ni poma-
galo nič. Voditeljica zemljiške knjige
Okrajnega sodišča v Novi Gorici si
je dovolila opraviti drugi pomotni
vpis, saj so vpisali tako imenova-
nega denacionalizacijskega upravi-
čenca na celotno površino parcele
180/6, tj. na 1329 m 2 in ne na 239
m 2 , kot se glasi izrek sporne dena-
cionalizacijske odločbe.

Parcelo št. 202/3 k- o. Kanal, na
kateri že od leta 1960 dalje sto-
ji del objekta, ki je bil v stečajnem

■*>JuS'~<~T°'° č -i — yjuu_j6_j____/ _u
"'tN-_ .•.u.Lri - '- A > _...

SSKI LJUDSKI ODBOJI '3^#S? \ /" '
"

ilka: 03/8-6/L-MF/Gh p.. ~''~\ - S| /"""ITu: 7/10-1960 K." Vy n"lj /

0 I) I 0 C B 0 :
I.

t^A 1 *,"- 1S0/l stavta * parcela v izmeri 600 m, paro St185A združena s paro. 188 travmi, v izmeri 1476 Iftu pJkfikat-hisa v izmeri 500m2 in paro. St. 185/3 park v izmeri 670 S
°_^-_29°_A z dne 26.9.1959, v posesti bivšega laaTSiH^ufir-FFanca iz Kanala, BraariiSbv trg St. 5. , xaaTO1Jca ""f*

II.

It fS/ft rTf 3 i% -. 18 °y i T l! » erl 377 »2 in del parceižst. 185/3 ter del parcele st. 185/1 združeno v parcelo št 188v izmen oca 1188 m2, se izroča v posest Obrtnemu gradbenemui^lJU-lS!.^* tea Jf^iiSSu ""di delavnico cement-nih izdelkov m skladišče gradbenega materiala.
Obrtno gradbeno podjetje kot investitor bo za uporabo dodelje-ne Sa nezazidanega gradbenega zgtil J .ijr.p plačalo odškodnino, kibo odmerjena s posebno odločbo po predpisih 44. in 47. členauredbe o postopku za izvedbo nacionalizacije najemnih zgradb ingradbenih zemljišč (Uradni list PLRJ, št. 4-52/59)

Odločba, ki dokazuje, daje Obrtno gradbeno podjetje Kanal že leta 1 960 ob nacio-
nalizaciji navedenih parcel plačalo odškodnino nekdanjemu lastniku Francu Buciku.

0 C -■!,- ,0_?

i i «'_A <■■ V :■■ . '
i f V M REPUBLIKA SLOVENIJA "
l\v*_/jyj SW3d kmetijskih zemljišč in gozdov
\^\^y Republike Slovenije

Številka: 61—308/08
Delom : 03.07.2008

ODVETNIŠKA PISARNA IVAN MAKUC
Odvetnica Aleksandra Leban,
Rutarjeva 4, 9220 TOLMIN

ZADEVA: Pravni status parcele št 202/3, k.o. Kanal
ZVEZA: vaš dopis št 32/98. z dne 13.05.2008

Spoštovant.

V zvezi z naslovno parcelo smo prejeli informacije, iz katerih je po našem mnenju možnosklepati, da je današnji pravni status parcele št. 202/3. k.o. Kanal, glede na historiat
pravnorelevantnih dogodkov dvomljiv in po sedanjem stanju pravno nedopusten.

Iz potrdila o namenski rabi zemljišča št. 3501-01/08-76, ki ga je dne 14.04.2008 izdala občinaKanal, jo razvidno da jo imela parcela št. 203/3, k.o. Kanal, na dan 11.03.1993 in na dan
25 03.2000 status stavbnega zemljišča Ne glede na !:at_strsko namembnost parcele (kot
gozd), je iz kopije katastrskega načrta (dokument št. 13/652-78, ki ga je dne 20 04 1978 izdala
občina Nova Gorica) za parcelo 202/3. k.o. Kanal, razvidno, da so se že na dan izdaje tega
dokumenta na tej parceli nahajali objekti. Slednje deloma potrjuje tudi ortofoto posnetek po
sedanjem stanju (priloga 1), iz katerega je razvidno, da na predmetni parceli na
severozahodnem obrobnem delu parcele stojijo objekti, tako da je z upoštevanjem
funkcionalnega zemljišča teh objektov znaten del predmetnega zemljišča zazidano zemljišče
kljub temu, da je preostali del parcele zaraščen z drevjem.

Parcelo št. 202/3 k. o. Kanal je po sporni denacionalizacijski odločbi denaciona-
lizacijskem upravičencu vračal Sklad kmetijskih zemljišč in gozdov RS, ki sploh
ne bi smel biti stranka v postopku za stavbno (!?) parcelo.
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postopku tudi v celoti ocenjen in
prodan, pa je vračal po sporni de-
nacionalizacijski odločbi denacio-
nalizacijskemu upravičencu Sklad
kmetijskih zemljišč in gozdov RS,
ki sploh ne bi smel biti stranka v
postopku za stavbno (!?) parcelo.

Združena sistemska korupcija
»Medtem so tekli številni sodni in
upravni postopki, strokovne napa-
ke so se vrstile druga za drugo in
sedaj je s sramotno odločitvijo za
pravno stroko ob neštetih strokov-
nih napakah in združeni sistemski
korupciji upravnih, tožilskih in so-
dnih organov v Novi Gorici zade-
va v taki fazi, da ne vemo, kdo jo je
sploh sposoben razrešiti,« še opo-
zarja Milica Zimic in ob tem doda-
ja, da je bila z njihove strani mogoča
edino tožba za ničnost izdane spor-
ne denacionalizacijske odločbe, saj
so medtem potekli že vsi roki za
obnovo denacionalizacijskega po-
stopka. A tožba za ničnost že več
kot leto dni stoji nedotaknjena na
Upravnem sodišču v Novi Gorici,
medtem pa tečejo nasilna dejanja v
različnih izvršilnih postopkih pri
Okrajnem sodišču v Novi Gorici,
ki je v tej zadevi zagrešilo nedopu-
stne strokovne napake, Zimičeve
kot podjetnike popolnoma uni-
čilo, kot ljudem pa jim je odvzelo

temeljno človekovo dostojanstvo in
jim dnevno krši temeljne človeko-
ve pravice. Zimičevi so se pritožili
tudi na ustavno sodišče, saj so jim
bile kršene z ustavo zagotovljene
pravice, kot je pravica do zasebne
lastnine in pravica do možnosti za
pripravo svoje obrambe. A pritožba
je bila zavrnjena, saj se je ustavna
sodnica Etelka Korpič Horvat skli-
cevala na to, da je denacionaliza-
cijska odločba pravnomočna, zato
številna nasilna dejanja z izvršbami
niso sporna. Na odločbo ustavnega
sodišča se je sklicevalo tudi vrhov-
no sodišče, katerega predsednik
je Branko Masleša, v vsebino pri-
tožbe Zimičevih pa se kljub števil-
nim nepravilnostim niso spuščali.
V vsebino problema Zimičevih se
prav tako ni spuščala Komisija za
preprečevanje korupcije (KPK) niti
pod vodstvom Draga Kosa niti pod
sedanjim predsednikom KPK Go-
ranom Klemenčičem, ker je zade-
va zastarana. V zadevo se ni hotela
poglobiti niti takrat še varuhinja
človekovih pravic Zdenka Čebašek
Travnik. »Kar naprej opravljajo po-
motne zemljiškoknjižne vpise, ne
dovolijo, da se branimo, ko smo na-
padeni, kradejo nam naše premo-
ženje in nas neupravičeno ponižu-
jejo v okolju, kjer živimo,« obupano
pravi Milica Zimic, ki je v kraju

ugledna gospa, predana glasbi in
kulturnemu življenju. Rojena je bila
namreč v Trstenjakovi družini, kjer
so častili petje, poezijo in likovno
umetnost. Je tudi prejemnica pla-
kete javnega sklada Republike Slo-
venije za kulturne dejavnosti za
leto 2007. To je prejela za dolgole-
tno in uspešno dejavnost, s katero
je podpirala in spodbujala različne
kulturno-umetniške dejavnosti,
da so pomembno oblikovale kul-
turni utrip svojega okolja. V okviru
Prosvetnega društva Soča Kanal, ki
ga vodi Milica Zimic, je na pobudo
dirigenta Antona Nanuta leta 1980
nastal mednarodni festival sodobne
glasbe Kogojevi dnevi. Ti potekajo
prav v času našega pogovora.

Zakaj sprejemamo zakone? zi-
mičevi se morajo torej že dvajset
let braniti za stvari, ki bi jih moralo
v stečajnem postopku opraviti
Okrajno sodišče v Novi Gorici, pa
jih ni. Nedavno so jim izropali celo
arhiv nekdanjega podjetja OGP
Kanal, d. o. o., in ga uničili. »Po-
stopke vodijo z namišljenimi 'dolž-
niki', ki nikoli niso bili v nobenih
postopkih, in res ne vemo, kam vse
to vodi,« se sprašuje Zimičeva.

Naj ponovimo: Upravna eno-
ta Nova Gorica je v omenje-
nem primeru izdala sporno

denacionalizacijsko odločbo v
nasprotju s komisijsko ugotovlje-
nim dejanskim stanjem, z vsemi
napačnimi dejanskimi stanji in z
vsemi napačnimi strankami po-
stopka tako na strani upravičenca
kot zavezanca. »Kako naj potem
deluje pravna država in kako naj
ljudje verjamemo v urejen pravni
red?« se sprašuje Zimičeva, nek-
danjega ministra za javno upravo
Gregorja Viranta pa poziva, naj se

le seznani, kako strokovno deluje
»najboljša upravna enota v drža-
vi«, to je Upravna enota Nova Go-
rica. »Mi smo ljudje brez jezika in
brez substance, hujše, kot je bilo
v fašizmu, saj se ti ne pustijo niti
oglasiti niti braniti.«

Vsa leta imajo pooblaščenega od-
vetnika Ivana Makuca iz Tolmina,
ki je tudi sam zaprepaden nad takim
delom pravosodja, o katerem piše-
mo, in meni, da je to šolski primer,
kako ne bi smeli ravnati v pravno
urejeni državi. Tudi on je za strokov-
ne zadeve pripravljen dati ustrezne
odgovore. V razmislek še ta poda-
tek. Mediji s(m)o nedavno pisali, da
je predsednica Okrožnega sodišča v
Novi Gorici Darinka Kogoj naredila
nezaslišano napako. Dveh pravno-
močno obsojenih prekupčevalcev z
mamili ni napotila v zapor, izvrši-
tev kazni pa je zastarala. E

1. SPLOŠNI DEL

1.1. INFORMACIJA O OBČINI

Občina ima 6.610 prebivalcev' in je po številu prebivalcev na 73. mestu od skupno 147 občin.
Uvršča se v skupino manjših občin v Republiki Sloveniji, saj je razvrščena v peto skupino od

skupno šest skupin 2 .

Do leta 1995 je bilo območje Občine Kanal v Občini Nova Gorica. Občinski sveti

novonastalih občin Brda, Kanal, Miren-Kostanjevica in Mestne občine Nova Gorica do

zaključka revizije na sedežu občine, t. j. 30.6.1997, še niso uredili medsebojnih premoženjsko

pravnih razmerij kot to določa 100. člen ZiS. Posledica tega je. da Občina Kanal v svojih

poslovnih knjigah in bilanci stanja na dan 31.12.1995 in 1996 ne more imeti izkazanih
popolnih podatkov o premoženju. Vsebinsko to pomeni, da s premoženjem, ki ni razdeljeno,

tudi ne more gospodarno upravljati.

Občinski svet, ki je najvišji organ odločanja v občini, šteje 17 članov. Člani opravljajo

funkcijo nepoklicno.

> Statisti-m letopis RS 1996
: Z_č__i~ sklep o razvrstitvi občin v skupine in določitvi količnika ... najvišje vrednoteno funkcijo v posamezni
skupini (Uradni list RS, 5i. 21/95)

Računsko sodišče priznava neurejenost medsebojnih premoženjskih pravnih
razmerij med staro občino Nova Gorica in novonastalimi občinami.

OKRAJNO SODIŠČE V NOVI GORICI
ZEMLJIŠKA KNJIGA
Kidričeva 14
5000 Nova Gorica

Rz 269/07
dne 3.10.2007

Obrtno gradbeno podjetje Kanal
Gradnikova 21
Kanal

Zadeva: odprava pomotnega vpisa

Okrajno sodišče Nova Gorica, zemljiška knjiga, je dne 6.9.2007 prejelo vlogo od
predlagatelja OGP Kanal, Gradnikova 21 .Kanal za odpravo pomotnega vpisa, ki je bil
izvršen v zemljiški knjigi pri parešt. 180/6,202/3 in 197 k.o. Kanal,

Pri vpogledu v zemljiškoknjižno evidenco je bilo ugotovljeno, da je bil dne 28.4.1971
izdan sklep Okrajnega sodišča Nova Gorica, ki se vodi pod dn.št. 673/71, na osnovi
odločbe št. 468/A-68/62-4/Fk ,z dne 10.10.1962, s katerim je bil iz vl.št. 295 k.o. Kanal
pri nepremičninah družbene lastnine v uporabi takratnega OLO Kanal s pripadajočo
pravico uporabe v korist vsakokratnega lastnika hiše stoječe na parc.št. 180/6 in pravice
uporabe parc.št. 202/3 in 197 v korist Bucik Jožka, Gradnikov trg 4, Kanal.dovoljen
odpis parc.št. 197.202/3 in 180/6 ter pripis k vl.št. 34 te k.o. kjer je bila vknjižena
družbena lastnina v uporabi Občina Nova Gorica.
Iz vsebine zgoraj navedene odločbe izhaja, da se navedepe nepremičnine dodelijo
Obrtnemu gradbenemu podjetju Kanal in ne družbeni lastnini v uporabi Obfine Kanal.
Iz zemljiškoknjižnega sklepa izhaja, da je prišlo pri odpisu do tehnične napake, ker je bil
pri odpisu naveden napačen vložek, vsebinsko pa se zadeva ne bi spremenila, ker so

Podjetje OGP je zahtevalo, da se na podlagi odločbe iz leta 197 2 odpravi pomo-
tni vpis v zemljiški knjigi. Okrajno sodišče v Novi Gorici zahtevi ni ugodilo. 14N

ar
oč

ni
k:

 J
AV

N
I S

KL
AD

 R
S 

ZA
 K

U
LT

U
R

N
E 

D
EJ

AV
N

O
ST

I
O

bj
av

e 
so

 n
am

en
je

ne
 in

te
rn

i u
po

ra
bi

 v
 s

kl
ad

u 
z 

od
lo

čb
am

i Z
AS

P 
in

 s
e 

br
ez

 s
og

la
sj

a 
im

et
ni

ka
 p

ra
vi

c 
ne

 s
m

ej
o 

pr
os

to
 ra

zm
no

že
va

ti 
in

 d
is

tri
bu

ira
ti!

Kl
ip

in
g 

d.
o.

o.

Kazalo



Oder
Giuseppe Verdi: Rigoletto
Operna predstava.
Ljubljana. SNG Opera in balet Ljubljana.
Ob 19.30.
Dirigent Loris Voltolini. Režiser in scenograf
Detlef Soelter. Nastopajo Mario Sofronjou k.
g., Marko Kobal, Martina Zadro, Saša Čano in
drugi.

Rudi Šeligo: Svatba
Gledališka predstava.
Ljubljana. SNG Drama Ljubljana. Ob 19.30.
Režija Jernej Lorenci. Nastopajo Nina
Ivanišin, Janez Škof, Maja Sever in drugi.

Carl Stemheim: Iz junaškega življenja
meščanov
Gledališka predstava.
Ljubljana. MGL. Ob 18.30.
Režija Aleksandar Popovski. Nastopajo Jure
Henigman, Tina Potočnik, Karin Komljanec,
Jurij Drevenšek, Primož Pirnat in drugi.

Maja Delak: Kaj če? (premiera)
Predstava v okviru festivala Mesto žensk.
Ljubljana. Stara mestna elektrarna. Ob 21. uri.
Koncept in izvedba Maja Delak. Šolo
predstava Kaj če? je preigravanje različnih
predpisanih in priporočenih načinov
življenja.
Irena Pivka in Brane Zorman: Hodi Mesto
Zvočna uprizoritev v okviru festivala Preglej
na glas.
Ljubljana. Pogačarjev trg. Ob 18. in 19. uri.
Besedilo Saška Rakef. Zvočna zasnova Brane
Zorman. Glasovi Mojca Funkl, Tomaž
Gubenšek, Gašper Jarni, Saška Rakef,
Marinka Štern in otroci.

Koncert ljubezni
Ulična predstava v okviru festivala Kovnbuf.
Ljubljana. Novi trg. Ob 17. uri.
Režija Luca Domenicali in Adrian
Schvarzstein. Nastopata Ferdinando

D'Andna m Maila Sparapani.

Giacomo Puccini: Triptih
Operna predstava.
Maribor. Velika dvorana SNG Maribor.
Ob 19.30.
Dirigent Claudio Maria Micheli, Simon
Robinson. Režija Paul-Emile Fourny.
Nastopajo Karoly Szemeršdy, Nadia Vezzu,
Florian Laconi, Dušan Topolovec in drugi.

VDilliam Shakespeare, Thomas Middleton:
Timon Atenski
Gledališka predstava.
Nova Gorica. SNG Nova Gorica. Ob 20. uri.
Avtor priredbe in režiser Janez Pipan.
Prevajalec Srečko Fišer. Nastopajo Bine
Matoh, Janez Starina k. g, Radoš Bolčina,
Ivo Barišič, Žiga Udir k. g. in drugi.
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Kimavcevi večeri
s skupnimi močmi
Letošnji mednarodni festival Folklorni kimavcevi večeri se je končal z zaključ-
nim koncertom v prenovljenem Dominikanskem samostanu. Od srede do
sobote se je zvrstilo 14 dogodkov, razpršenih na lokacijah v več občinah ptuj-
skega območja. Nastopilo je deset folklornih skupin, dve tamburaški in en ročk
bend, skupaj okoli 250 nastopajočih.

"Letošnji koncept izvedbe festivala smo izbrali zato, ker smo želeli v festival-
sko dogajanje povezati širšo regijo in dogodke približati širši javnosti," nam je
povedala Iva Ferlinc, koordinatorka ptujske območne izpostave JSKD. K sode-
lovanju smo povabili štiri lokalne skupnosti - Destmik, Kidričevo, Majšperk in
Markovci ter društva, ki delujejo v teh krajih: KD Destmik, PD Cirkovce, KPD
Stoperce, FD Rožmarin Dolena in FD Markovci. Ta društva so prevzela nase
breme organizacije dogodkov v teh občinah, prav tako pogostitve skupin po
nastopu. Takšen organizacijski pristop smo ubrali, da lahko spričo pomanjka-
nja sredstev festival sploh ohranimo pri življenju. Ponovno so nam pomagali
prostovoljci, društva, osnovne šole in nekatere organizacije ter zavodi na Ptuju.
Ob njihovi pomoči smo za izvedbo festivala porabili nekaj manj kot 5000 evrov."

Naslednje leto nameravajo organizatorji povabiti še več tujih foklornih
skupin. Vse pa je odvisno od tega, pridaja Ferlinčeva, koliko sredstev bodo imeli
na razpolago. Vsekakor pa bodo morali podporo ponovno iskati v več občinah
in uspešno kandidirati na javnih razpisih za nepovratna sredstva, (sip)
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V ptujskem Dominikanskem samostanu je v soboto nastopila tudi Fokloma skupina
Inovec iz Slovaške. (Boris B. Voglar)
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